Periferi modulleri icin EMC ekranlama klemensleri
gecme ayakl

EMC takma ayaklari STFZ|SKL, sinyal kablolarinda, kablo gegisini, gerilme azaltimi
ve ekranlamayi birlestirmektedir.

STFZ2 modeli analog E/A Modulleri igin iki aktér/sensoérler uyarlanmis ve
kullaniimaktadir.

STFZ|SKL takma ayaklari farkli Greticilerin periferi modullerine uygundur.

Siemens SIMATIC ET 200SP moddli igin, 6zel tekli ve ciftli STFZ-SP|SKL takma
ayaklar gelistirildi.

Farkh ureticilerin modiillerin sinyal kablolarina ekranlama, kablo
yonetimi ve gerilme azaltma icin EMC ekranlama klemensi.

Y " - ot STFZ|SKL modeli:

EMC compliant REACE] Germany - A
CEM Bosch Rexroth: IP20 inline moddlleri
PHOENIX CONTACT: 1.4 ve 2.4 baglanti yerleri PE-baglantisi olan tiim inline
moddllerine uygun.
Pilz: 13 ve 23 ekranlama baglantili tim PSSu modullerine uygun.
Siemens: 4 ve 8 baglantilari PE-baglantisi olan tiim ET200s moddllerinde ve tim
PE-baglantili terminal médullerinde kullanihr.
TURCK: BL20 i/O system
VIPA SLIO: 4 ve 8 baglantilari bos olan SLIO moddllerinde.
WAGO: 4 ve 8 baglantilar PE-baglantisi olan tiim WAGO i/O systems 750 lerde
kullantlir.
Rockwell Automation / Allen-Bradley: Serie 1734
Diger Ureticileri talep lzerine 6grenebilirsiniz.
STFZ2 modeli analog E/A Moddlleri igin iki aktér/sensérler uyarlanmis ve
kullaniimaktadir.
STFZ-SP|SKL modeli:
Siemens: SIMATIC ET 200SP
STFZ-U|SKL modeli:
BECKHOFF: EL 3122, ES 3122, ES 9100, ES 9410, KL 1114, KS 2134
Teknik datalar Avantajlar
. Kablo ekranina optimum temas
Malzeme Ekranlama klemensleri: Yay ¢eligi, . o
. . Temas alani ve gerilim azaltma birbirinden ayri

ginko kaplama

Gecmeli ayak: Celik, galvanik cinko . Kablo agina slrekli ve ayni kalan basing - yay ayari gerekmemekte

kaplama . Sinyal kablolarin klemslerinde dogrudan ekranlama

Ozellikler titresime dayaniklidir [l Modiillerde dogrudan kablo girisi ve gerilmeyi azaltma
Montaj sekli Gegirme

Uriin tipleri ve boyutlan



STFZ-SP|SKL 1.5-3

STFZ-SP|SKL 3-6

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37512.1 Uzunluk
4251269305 Genislik
696 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

37512.2 Uzunluk
4251269305 Genislik
702 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

26,5 mm
11,8 mm
32,9 mm

26,5 mm
11,8 mm
33,6 mm



STFZ-SP|SKL 6-8

STFZ2-SP|01

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capr maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)

37512.3 Uzunluk
4251269305 Genislik
719 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

37507.01 Uzunluk
4251269305 Genislik
511 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

26,5 mm
11,8 mm
35 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm



STFZ2-SP|02

STFZ2-SP|03

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)

37507.02 Uzunluk
4251269305 Genislik
528 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

37507.03 Uzunluk
4251269305 Genislik
535 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

36,5 mm
15,9 mm
33,6 mm

36,5 mm
15,9 mm
35 mm



STFZ2-SP|10

STFZ2-SP|11

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37507.10 Uzunluk
4251269305 Genislik
542 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

37507.11 Ekranlama
4251269305 capl en az

559 (Pos. 2)

10 Ekranlama
capl maks.

2 (Pos. 2)
Uzunluk

2 Genislik
Yukseklik

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm



STFZ2-SP|12

STFZ2-SP|13

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37507.12
4251269305
566

10

1,5 mm

3 mm

37507.13
4251269305
573

10

1,5 mm

3 mm

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|20

STFZ2-SP|21

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37507.20 Uzunluk

4251269305 Genislik

580 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

37507.21 Ekranlama
4251269305 capl en az

597 (Pos. 2)

10 Ekranlama
capl maks.

2 (Pos. 2)
Uzunluk

2 Genislik
Yukseklik

3 mm

6 mm

36,5 mm
15,9 mm
33,6 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm



STFZ2-SP|22

STFZ2-SP|23

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37507.22
4251269305
603

10

3 mm

6 mm

37507.23
4251269305
610

10

3 mm

6 mm

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|30

STFZ2-SP|31

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37507.30 Uzunluk
4251269305 Genislik
627 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

37507.31 Ekranlama
4251269305 capl en az

634 (Pos. 2)

10 Ekranlama
cap! maks.

2 (Pos. 2)
Uzunluk

2 Genislik
Yukseklik

6 mm

8 mm

36,5 mm
15,9 mm
35 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|32

STFZ2-SP|33

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37507.32
4251269305
641

10

6 mm

8 mm

37507.33
4251269305
658

10

6 mm

8 mm

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
Gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ-U|SKL 1.5-3

STFZ-U|SKL 3-6

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37514.1 Uzunluk
4251269305 Genislik
726 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

37514.2 Uzunluk

4251269305 Genislik

733 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

35,5 mm
11,8 mm
29,9 mm

35,5 mm
11,8 mm
30,6 mm



STFZ-U|SKL 6-8

STFZ|SKL 1.5-3

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37514.3 Uzunluk

4251269305 Genislik

740 Yikseklik
10

6 mm

8 mm

37510.1 Uzunluk
4251269305 Genislik
665 Yikseklik
10

1,5 mm

3 mm

35,5 mm
11,8 mm
31,6 mm

26,5 mm
11,8 mm
32,9 mm



STFZ|SKL 3-6

STFZ|SKL 6-8

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capr maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapi en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37510.2 Uzunluk
4251269305 Genislik
672 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

37510.3 Uzunluk

4251269305 Genislik

689 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

26,5 mm
11,8 mm
33,6 mm

26,5 mm
11,8 mm
35 mm



STFZ2|01

STFZ2|02

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 2)

37505.01 Uzunluk
4251269305 Genislik
368 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

37505.02 Uzunluk
4251269305 Genislik
375 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

36 mm
16 mm
33 mm

36 mm
16 mm
34 mm



STFZ2|03

STFZ2|10

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapi en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37505.03 Uzunluk
4251269305 Genislik
382 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

37505.10 Uzunluk
4251269305 Genislik
399 Yukseklik
10

1,5 mm

3 mm

36 mm
16 mm
35 mm

36 mm
16 mm
33 mm



STFZ2|11

STFZ2|12

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37505.11
4251269305
405

10

1,5 mm

3 mm

37505.12
4251269305
412

10

1,5 mm

3 mm

Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

1,5 mm

3 mm

36 mm
17 mm
33 mm

3 mm

6 mm

36 mm
17 mm
34 mm



STFZ2|13

STFZ2|20

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapi en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37505.13 Ekranlama
4251269305 capl en az

429 (Pos. 2)

10 Ekranlama
cap! maks.

2 (Pos. 2)
Uzunluk

2 Geniglik
Yukseklik

1,5 mm

3 mm

37505.20 Uzunluk

4251269305 Genislik

436 Yukseklik
10

3 mm

6 mm

6 mm

36 mm
17 mm
35 mm

36 mm
16 mm
34 mm



STFZ2|21

STFZ2|22

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37505.21
4251269305
443

10

3 mm

6 mm

37505.22
4251269305
450

10

3 mm

6 mm

Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)

Ekranlama

cap! maks.

(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

1,5 mm

3 mm

36 mm
17 mm
34 mm

3 mm

6 mm

36 mm
17 mm
34 mm



STFZ2|23

STFZ2|30

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capr maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapi en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

37505.23 Ekranlama
4251269305 capl en az

467 (Pos. 2)

10 Ekranlama
cap! maks.

2 (Pos. 2)
Uzunluk

2 Geniglik
Yukseklik

3 mm

6 mm

37505.30 Uzunluk

4251269305 Genislik

474 Yukseklik
10

6 mm

8 mm

6 mm

36 mm
17 mm
35 mm

36 mm
16 mm
35 mm



STFZ2|31

STFZ2|32

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 1)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama
capl maks.
(Pos. 1)

37505.31
4251269305
481

10

6 mm

8 mm

37505.32
4251269305
498

10

6 mm

8 mm

Ekranlama
gapl en az
(Pos. 2)
Ekranlama
cap! maks.
(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Ekranlama
capl en az
(Pos. 2)

Ekranlama

cap! maks.

(Pos. 2)
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

1,5 mm

3 mm

36 mm
17 mm
35 mm

3 mm

6 mm

36 mm
17 mm
35 mm



STFZ2|33 Siparis No. 37505.33 Ekranlama 6 mm

EAN 4251269305 capienaz
504 (Pos. 2)
Paket ici 10 Ekranlama 8 mm
miktari Ggap! maks.
Klemens 2 (Pos. 2)
adetleri Uzunluk 36 mm
Kablo adet 2 Genislik 17 mm
sayisl Yukseklik 35 mm
Ekranlama 6 mm
capl en az
(Pos. 1)
Ekranlama 8 mm
capr maks.
(Pos. 1)
STFZ 1/0 Insert Tool Siparis No. 61430
EAN
Paket igi 1
miktari

inAtAal,



ILULCN

smart cable management



